
Byvandring - En syg tur! 
(Historisk byvandring blandt byens gamle hospitaler) 

& 

Spisning på Aarhus Street Food 

HK-Klubbens aktivitetsudvalg inviterer til Byvandring med spisning onsdag 

den 29. maj kl. 15.30. 

I maj 2023, var byvandringen en stor succes, så nu åbner vi igen for en tur, men denne 

gang skal vi rundt til byens hospitaler i 1800-tallet, og undervejs skal vi høre om alt fra 

badstuer og kønssygdomme til møgbeskidte gader, dårligt drikkevand, kolera og dårekister. 

Det bliver en tur tilbage til en by, der ikke minder meget om det Aarhus, vi kender i dag. 

Omvendt er meget moderne viden baseret på erfaringerne fra 1800-tallet, og vi hører om, 

hvordan "de gamle dage" er forbundet med vores moderne sundhedsvæsen. 

Praktisk 

Turen begynder: Rosengade 30 kl. 15.30 (så vær der i god tid) 

Turen slutter: Ved politigården kl. 17.00 

Dem der har valgt spisning, fortsætter til Aarhus Street Food, hvor der er reserveret borde i 

Grøn stue fra kl. 17 .15. 

Alle tilmeldte får her udleveret en madpoletter på kr. 150, som kan bruges i alle madboder 

og boder med drikkevarer. 

Tilmelding og betaling 

Tilmelding er åben indtil den 15. maj kl. 12.00 - der er plads til 35 personer. 

Da der er rift om pladserne, skal I være hurtige til at tilmelde jer, da det er først til mølle. 

Her kan du tilmelde dig byvandring eller byvandring med spisning 

HK-Klubben på Aarhus Universitet giver et tilskud til arrangementet, men der vil være en 

egenbetaling på kr. 75, om man spiser med eller ej. Vi vil gerne vide om du tiltænker at 

spise med af hensyn til bestilling og vi betaler for madpoletterne der ikke kan afbestilles 

igen. 

Der skal indbetales til Mobilepay Box: 8730LQ, "Byvandring 2024, HK-Klubben AU". Vær 

opmærksom på at skrive dit navn ved betaling. 

OB5I Tilmeldingen er først registreret, når betalingen er registreret. Tilmelding er 

bindende. Der lukkes for indbetaling, når der er modtaget 35 indbetalinger. 
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